
10MILA 2025 Funktionärsbrev 

Nu är det snart dags! Förberedelserna går mer och mer över i utförande. Spänger byggs i skogen, 
kontrollställningar kommer på plats, kartorna har tryckts, funktionärsvästarna har kommit och 
mycket mer. Nästan exakt 900 lag är anmälda och det är det bästa på deltagarantalet på många år. 
Det kommer att bli bra! 

Du är enormt viktig för att vi ska kunna genomföra tävlingen på ett bra sätt! Alla funktionärer 
medverkar till att det ska bli ett lyckat arrangemang så hur du bemöter våra tävlande, gäster och 
besökande är väldigt betydelsefullt. Ett VÄLKOMNANDE bemötande, alltid ett LEENDE och att SE 
GÄSTERNA är våra ledord 

Av vårt mål på 450 funktionärer är vi nu uppe i nästan 430. Vi letar fortfarande enstaka funktionärer 
till viltdrev, logivakt, mat & marka och vätska. Har du någon vän, bekant eller släkting som du kan få 
med vore det jättebra. Hör av dig då till någon av oss Personalansvariga. 

INFORMATIONSMÖTE 
Fredagen 2:e maj håller vi Personalansvariga ett enklare informationstillfälle på Arena Grosvad. Vi 
ses vid ingången till tävlingsexpedition (se Arenakarta senare i brevet) kl.16.00. Vi går gemensamt 
över Arenan så att ni vet var allt finns och hur det fungerar. Passa på att ställa frågor. Detaljerad 
information om din uppgift får du av din funktionsansvarige.  

KOMMUNIKATION 
Kommunikation är jätteviktigt. Svara på mejl/SMS/telefonsamtal snarast som ni får från er 
funktionsansvarige. Får du inte svar på frågor du ställt till din funktionsansvarige så kontakta någon 
av oss Personalansvariga så följer vi upp det.  

FUNKTIONÄRSVÄST OCH FUNKTIONÄRSBRICKA 
Alla funktionärer som har en roll på Arenan, logi och parkering där du möter gäster, besökande och 
tävlande ska ha funktionärsväst på sig. Alla funktionärer ska ha funktionärsbricka på sig. På 
funktionärsbrickan har du de viktigaste kontaktuppgifterna och den gäller som tillträde till parkering 
och funktionärslounge. Funktionärsväst och funktionärsbricka hämtar du hos din 
funktionsansvarige. Funktionärsvästarna ska lämnas tillbaka när din uppgift är genomförd eller att 
tävlingen är avslutad. Återlämnande av väst sker till din funktionsansvarige eller i Informationstältet 
på Arenan. Du behöver inte ha funktionärsvästen på dig om du besöker Arenan utanför din 
arbetsuppgift. 

Funktionärer som kommer att befinna sig i skogen uppmanas att bära kläder med dämpade färger 
och utan reflexer för att inte påverka tv-produktionen och tävlingsresultatet. 

FUNKTIONÄRSLOUNGE 
Funktionärsloungen är i samma byggnad som Tävlingsexpedition och är öppen från kl.11.00 lördag 
till kl.14.00 söndag. Här kan du komma inomhus, gå på vattentoalett       , vila, ta en kopp kaffe, och 
värma medhavd mat. Behöver du tillgång till övernattning finns det utrymmen i byggnaden för 
övernattning på hårt underlag. 

PARKERING 



Det är begränsat med parkering så om du kan gå eller ta cykeln till tävlingen så gör det. Om du 
behöver ta bil så finns en funktionärsparkering (se Arenakarta senare i brevet) vid Grosvad. Vi ber er 
att samåka i möjligaste mån! Om du blir skjutsad går det att bli avsläppt vid entrén på Grosvad. 
För att få parkera på funktionärsparkeringen 3-4/5 (lördag -söndag) så krävs att du visar upp 
funktionärsbrickan. Om funktionärsparkeringen är full så får du parkera på 10MILA’s 
huvudparkering. Vi ber er att inte ”fulparkera” eller parkera på gatorna i Finspång för att upprätthålla 
den bästa relationen med Finspångs kommun och de som bor närmast Arena Grosvad.  

Dagarna före 10MILA så gäller parkeringsregler enligt skyltar på parkeringen. Var uppmärksam på 
detta så att du inte får onödiga parkeringsböter. Efter kl.17 fredag 2/5 till söndag kl.24 har vi tillgång 
till parkeringsytorna utan parkeringsavgift. Vi arbetar på att få det att gälla från 1/5. Ska du arbeta på 
Arena Grosvad före lördag 3/5 stäm av med din funktionsansvarige var du kan parkera.   

BIL & PARKERING I TÄVLINGSOMRÅDET 
Funktionärer som ska köra bil och parkera i tävlingsområdet får inte på något sätt hindra 

framkomligheten för exempelvis räddningsfordon. 

 
MAT 
Arrangemanget pågår under lång tid och självklart behöver du som är funktionär mat. Din 
funktionärsbricka ger tillgång till: 

• 1 mål varm mat med sallad, bröd och dryck i COOP-restaurangen (inne i ishallen)  
Om maten är slut i COOP-restaurangen erbjuds du en (1) utav nedanstående alternativ (om 
tillgängligt): 

• 2st bitar Knäckepizzan i COOP-kiosken (konstgräsplan); eller   
• 1st Hamburgare (kött/vegetarisk) plus 33cl dricka i COOP-kiosken (konstgräsplan); eller 
• 1st Gulaschsoppa (kött/vegetarisk) plus 33cl dricka i COOP-kiosken (konstgräsplan) 

Har du möjlighet att planera din måltid i COOP-restaurangen till kl.14, kl.16.30, kl.18.30, kl.20.30, 
eller kl.22.30 så hjälper du till med att minska risken för matsvinn (vi får inte varmhålla maten mer 
än till en viss tid). På söndagen när tävlingen är över så delas kvarvarande mat ut som inte kan 
lagerhållas eller returneras till COOP till de funktionärer som kommer förbi COOP-restaurangen 
eller COOP-kiosken. 
I mån av tillgängliga funktionärer så försöker vi att ha en funktionärskö för avprickning och utdelning 
av mat. 
 
HUSVAGN ELLER HUSBIL 
Vi har begränsad tillgång till uppställning av husvagn eller husbil på KL Industris parkering på 
Norralundsvägen (se bild senare i brevet). För att få ställa husvagnen/husbilen där ska du ha anmält 
senast 27/4 att du vill ha en plats till jonnykarlsson@hotmail.com och ange registreringsnummer 
samt vilka datum du kommer nyttja platsen. Uppställningsplatsen är tillgänglig från torsdag 1/5 
t.o.m. söndag 4/5. Det är mycket viktigt att parkering endast sker inom gulgrönmarkerade rutor och 
absolut inte på rödmarkerade områden. Vi kommer inte att ha någon bevakning eller funktionär 
som organiserar på plats. Vi litar på att du parkerar snyggt och fint inom markerade parkeringsrutor. 
Varje husvagn/husbil får nyttja 2 parkeringsrutor. Parkera inte husvagnar/husbilar vägg i vägg med 
tanke på om t.ex. brand uppstår. Ta med cykel för att ta dig till arenan (ca 2,5km). Vatten/avlopp/el 
finns inte att koppla upp sig mot. Toalett ska skötas i husvagn/husbil eller på arenan, inte på 



grönytor i området. Titta gärna över området när du lämnar och ta med dig eventuellt skräp även om 
det inte är ditt eget.  

 
 
KRISGRUPP 
En krisgrupp finns inrättad. Om det uppstår en olycka eller något så allvarligt som en kris så är det 
viktigt att du som funktionär fortsätter genomföra ditt uppdrag tills dess att du får annat besked från 
din funktionsansvarige eller någon i krisgruppen. Lyssna inte på eventuella spekulationer på 
exempelvis sociala medier eller liknande. Alla viktiga telefonnummer finns på din 
funktionärsbricka. 

MEDIAKONTAKTER 
Självklart är det positivt att du som funktionär intervjuas av media men arrangemangets (10MILA) 
officiella åsikter framförs endast av Media-ansvarig (kontaktuppgifter finns på funktionärsbrickan).  
Om en oväntad händelse inträffar är det bra om en samstämmig bild delges och därför önskar vi att 
det är endast Media-ansvarig som besvarar frågor från media. 

 

 

Som avslutning vill vi rikta vårt stora tack till Er alla som hjälper till med att göra detta till ett 
framgångsrikt arrangemang. 

 

Med Vänliga Hälsningar    

Personalansvariga 10MILA 2025    

Eva-Karin Jönsson OK Kolmården: Mejl till: evakarinj@telia.com   eller 070-8824637   
Jonny Karlsson OK Denseln:  Mejl till: jonnykarlsson@hotmail.com  eller 070-5364182   
Lena Rosander Finspångs SOK: Mejl till: lenarosander@hotmail.com eller 072-3507437   
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Arena-karta 

 

Funktionärsparkering husvagn och husbil

 



 


